' COMUNE DI NOCIGLIA
. Provincia di LECCE

ORDINANZA N° 02/2021
IL SINDACO

Vista la Determinazione del Responsabile del Servizio e del Procedimento N°. 503 R.G. del
18.12.2018 avente all’oggetto aggiudicazione dei lavori di “PATTO PER LA PUGLIA FSC 2014-

2020 — “INTERVENTI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DELLA RETE

PLUVIALE URBANA” - D.D. N.680 DEL 22.11.2017;

Visto che i lavori sono stati aggi_udiéati alla ditta FACHECHI EUGENIO da Marittima (LE);

Visto che i lavori in esecuzione interesseranno via Carcara — via Mazzini — via Macculi Luigi;

Visto che I’inizio dei lavori ¢ .previsto per il 10/02/2021 p.v.;

Considerato che al fine di garanﬁre il ﬁormale svolgimento dei lavori e per evitare situazioni di
pericolo, si ritiene necessario inibire temporaneamente, e fino al completamento dei lavori, il

traffico veicolare sull’intera area interessata dai sopra citati lavori, al fine di evitare danni a persone
0 COSE€;

Visto I’art. 54, comma 2, del D.Lgs 18/08/2000, n. 267 "Tésto Unico delle leggi sull'ordinamento

degli enti locali";
ORDINA

La chiusura al traffico veicolare di via Carcara — via Mazzini (traito compreso tra via Cavour e via
Macculi Luigi) — via Rossini - via Berlinguer - via Sant’Elia (tratto compreso tra via Bixio e via

Po) e via Bixio, dal 10/02/2021 p.v. fino al completamento dei lavori in oggetto, al fine di evitare -

situazioni di pericolo a persone e/o cose; garantendo alla ditta I’esecuzione dei lavori.

La ditta esecutrice dei lavori provvedera a segnalare con apposita segnaletica ¢ recinzione la
chiusura delle strade interessate dai sopra citati lavori. .

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Comunale, 08/02/2021




